
UCHWAŁA NR XXXII/466/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471 z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku BOOKMACHER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z dnia 
23.03.2017 r. o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Kołobrzegu 
przy ul. Zdrojowej 3 (Hotel Sand), Rada Miasta opiniuje pozytywnie lokalizację kasyna gry 
w budynku położonym w Kołobrzegu przy ul. Zdrojowej 3  (Hotel Sand) na rzecz 
Bookmacher Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 1032C08A-798D-4E4E-96CA-D5DFEC74920A. Uchwalony Strona 1




